
 

UTSTÄLLNINGSVERKSAMHETEN I RÅDHUSGALLERIET 

Kyrkogatan 4, Nykarleby  

 

Rådhusgalleriet består av två rum (28,7m2 och 53,4m2) samt en entré (9,2m2) och Lilla 

galleriet (7,2m2). Lilla galleriet hyrs ut avgiftsfritt för unga konstnärer i samband med att det 

öppnas utställningar i Rådhusgalleriet. Nykarleby Kultur & Fritid ansvarar för verksamheten i 

Rådhusgalleriet.  

 

Ansökan om utställningstid kan göras kontinuerligt. Utställningarna bestäms halvårsvis på 

basen av inkomna ansökningar. Utställningstiden är i regel tre veckor. Beslut om utställare 

och tider tas av museiamanuensen tillsammans med en urvalsgrupp. Nykarleby Kultur & 

Fritid förbehåller sig rätten att reservera utställningstider. 

 

I de fritt formulerade ansökningarna bör framkomma: 

Önskad tid för utställning, utställningens art och utställarens kontaktuppgifter. Till ansökan 

bör bifogas uppgifter om utställarens meriter (ev. konststudier, tidigare utställningar o.s.v.) 

och digitalt dokumenterade arbetsprov (tidigare verk eller det som kommer att ställas ut). 

Ansökan skickas till kultur@nykarleby.fi 

 

 

Utställaren förbinder sig  

 Att sammanställa personalia. 

 Att i samråd med Nykarleby Kultur & Fritid i god tid utarbeta en tvåspråkig affisch, 

utställningskatalog och elektronisk inbjudan till vernissage. 

 Att stå för eventuella transporter och försäkringar av konstverk. 

 Att återställa utställningslokalen i ursprungligt skick. 

 Att använda befintliga upphängningsanordningar i lokalen. Om skador på väggytor 

uppstår blir utställaren ersättningsskyldig. 

 

Ifall konstverken är till salu bör pris framgå. Nykarleby Kultur & Fritid uppbär ingen provision 

på sålda verk, eventuell försäljning handhas av konstnären/utställaren.  

Nykarleby Kultur & Fritid kallar till en pressinformation och kan bistå vid utskick av e-

inbjudningskort till vernissagen. Utställaren ordnar själv eventuell servering under 

vernissagen. 

 

För andra arrangemang bör i förväg skilt avtalas med Nykarleby Kultur & Fritid.  

 

En avgift om 150€ (inkl. moms)/ utställning uppbärs.  
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